СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2019 № 389

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов района
от 26.08.2015 № 501 «Об утверждении
Положения о порядке проведения
конкурса на замещение должности
главы администрации Гусь-
Хрустального района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании
Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального
района решил:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных
депутатов района от 26.08.2015 № 501 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса на замещение должности главы администрации Гусь-
Хрустального района»:

1.1 Подпункт 10 пункта 2.4 исключить;
1.2. Дополнить пунктом 2.4.1 следующего содержания:
«2.4.1. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе,

одновременно с предоставлением в конкурсную комиссию документов,
указанных в п. 2.4 настоящего Положения, направляют сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в структурное
подразделение администрации Владимирской области, ответственное за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений, для представления
Губернатору Владимирской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по местному самоуправлению, законности и правопорядку.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин